АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10.2021										№ 164

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2024 годы

	В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях повышения эффективности деятельности Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области по профилактике коррупционных правонарушений, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021-2024 годы согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.08.2018 № 157 «О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.01.2011 № 5 «О мерах по противодействию коррупции в Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                              В.А. Фаст